Rua Narciso Ferreira de Andrade, nº 145, São José, CEP: 37.704-241, Poços de Caldas/MG.

Telefone: (35) 3712-6823 - e-mail: cismarpa.regulacao@gmail.com

PORTARIA N° 006/2025

DETERMINAR A EXONERAÇÃO DA

SECRETÁRIA EXECUTIVA Sra. CEILA

MARIA DE SOUZA MARIANO.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da

Microrregião do Alto Rio Pardo – CISMARPA, no uso das suas competências

legais, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 01 de agosto de 2025, a servidora Ceila Maria de

Souza Mariano, inscrita no CPF/MF sob o número 339.977.566-00 do cargo de

Secretária Executiva do CISMARPA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Poços de Caldas, 01 de agosto de 2025.

Cláudio Antônio Palma

Presidente do CISMARPA.

		2025-08-04T10:50:22-0300
	CLAUDIO ANTONIO PALMA:44041730678